
PORTARIA Nº 087/2017, DE 24 DE JANEIRO DE 2017 

 

 
DESIGNA GESTORES DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DO 

MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE. 

 

 

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

                                   

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar como Gestoras do Programa Bolsa Família, deste Município, a 

Senhora Juliana Tomazzi Fortuna, Secretária Municipal de Assistência Social, inscrita no CPF 

sob o número 003.971.511-60 e a Senhora Debora Modena, Dirigente de Equipe, inscrita no 

CPF sob o número 027.447.020-99. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, 

24 DE JANEIRO DE 2017.  

 

 

 

 

                                                                                           EDIVAN FORTUNA, 

                                                                                           Prefeito Municipal. 
       

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

Aldacir Manfron 

Secretário da Administração 

 

 

 


